zařízeni po opravě Nastavení plynových kotlů a odzkoušeni v správné funkčnosti 55 244,00 21% 55 244,00

Plněni v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák.č.235/2004 Sb. o DPH se sazbou 21% I 11

Částky v Kč
Bez DPH DPH Celkem

bez daně 0 % 55 244,00 0,00 55 244,00

Celkem 55 244,00 0,00 55 244,00

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě padesátpéttisicdvéstěčtyřicetčtyři 55 244,00
Základem pro výpočet dané je částka "Bez DPH"

Objednatel
Kontaktní osoba : Michal Vrba

Tel 607 903 241 , 973 340 621 
Fax 377 433 628 

E-mail míchal vrba@as-po cz 
Vystavil(a) Michal Vrba v r.

Potvrzení objedn^fere A S.j/o.
Potvrzuje Republikán^..: